

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
ORI / 126 /Mach/ 2016	Monika Macherová	474 637 461 606 071 443	m.macherova@chomutov- mesto.cz

DODAVATEL

FRK s.r.o.
Chomutovská 1254
432 01 Kadaň
IČ: 613 24 817

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás opravu konstrukční vrstvy místní komunikace (vozovky) v ul. Sokolská v Chomutově, dle Vámi dodané cenové nabídky z 14.9.2016, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
448 325,76 Kč bez DPH 542 474,17 Kč s DPH	do 30.11.2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
Monika Macherová 29.9.2016	Radka Zemanová	Ing. Daniel Černý primátor

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

ROZPOČET - varianta 1

Stavba: Město Chomutov - ul. Sokolská (koordinace)

Místo: Chomutov, ul. Sokolská
 Objednavatel: Statutární město Chomutov
 Zhotovitel: FRK s.r.o.

Datum: 14.09.2016

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

448 325,76

HSV - Práce a dodávky HSV

448 325,76

1 - Zemní práce

40 011,50

1	K	113154233	Frézování živičného krytu tl do 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	465,250	55,40	25 774,85
2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	465,250	30,60	14 236,65

5 - Komunikace

329 350,48

3	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	465,250	101,00	46 990,25
4	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	465,250	338,00	157 254,50
5	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	465,250	256,00	119 104,00
6	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	465,250	12,90	6 001,73

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

64 963,78

7	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km "odstranění živice" 465,25*0,128 "odstranění kameniva" 465,25*0,235	t	168,886 59,552 109,334	41,00	6 924,32
8	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 168,886*3 "Přepočtené koeficientem množství"	t	506,658 506,658	10,10	5 117,25
9	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	59,552	650,00	38 708,80
10	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	109,334	130,00	14 213,42

Ostatní - Ostatní

14 000,00

11	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	ks	4,000	3 500,00	14 000,00
----	---	-----------	--------------------	----	-------	----------	-----------

Fluor